
Id: 6BF727C5-5BD8-45FF-BD99-12677FBD9301. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 134/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XI sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2025; 

2) trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

Powiatu Nakielskiego przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 

w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu 

jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie uczniów, wychowanków lub uczestników 

zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym lub 

słuchaczy kwalifikowanych kursów zawodowych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 

dotacji; 

3) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Szubin oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok; 

6) emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  



Id: 6BF727C5-5BD8-45FF-BD99-12677FBD9301. Uchwalony Strona 2 

 

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 


